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 Classificació  : Campionat del Maresme Promoció Matarò                             

 Lloc de celebració   : MATARÒ              
 Data                 : 24/03/24
 Classe de la prova   : CP     / Promoció                                 
 Distancia            :  12     Kms - Promig     :  31.15  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     106 BATLLE,MARC          ALEVI  CLEMENTINA CYCLING TEAM    00:23:07          
   2     131 ROY,CARLOS           ALEVI  CLEMENTINA CYCLING TEAM    00:23:10        3 seg.
   3     132 ROY,PAUL             ALEVI  CLEMENTINA CYCLING TEAM    00:23:11        4 seg.
   4     102 CID,BIEL             ALEVI  E PC BAIX EBRE             00:23:15        8 seg.
   5     112 FERRATJES,ARNAU      ALEVI  E CICLISME MONTROIG        00:23:15        8 seg.
   6     117 GARCIA,EDUARD        ALEVI  E MRT MALGRAT              00:23:15        8 seg.
   7     103 ESTRAGUÉ,POL         ALEVI  E CC BAIX TER              00:23:15        8 seg.
   8     111 GONZALEZ,OSCAR       ALEVI  E CICLISME MONTROIG        00:23:15        8 seg.
   9     115 RUANA,CESC           ALEVI  E CICLISME MONTROIG        00:23:15        8 seg.
  10     109 NANTES,HECTOR        ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:23:15        8 seg.
  11     130 BALLESTEROS,MAX      ALEVI  E ATARAXIA                 00:23:15        8 seg.
  12     128 GOZALBO,ADRIA        ALEVI  E ISAAC GALVEZ             00:23:15        8 seg.
  13     126 ALBALADEJO,POL       ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            00:23:15        8 seg.
  14     108 GÁLVEZ,DÉBORA        FALEV  E ISAAC GALVEZ             00:23:15        8 seg.
  15     134 MONTERO,BERTA        FALEV  E CICLISME MONTROIG        00:23:15        8 seg.
  16     127 CASCO,ÁLVARO         ALEVI  E CC VILAJUÏGA             00:23:15        8 seg.
  17     113 ORTEGA,LUCIA         FALEV  E CICLISME MONTROIG        00:23:15        8 seg.
  18     124 MADRID,JAN           ALEVI  E CC SANT BOI              00:23:15        8 seg.
  19     110 BRULLET,ALGUER       ALEVI  E ESPORT CICLISTA MATARO   00:23:15        8 seg.
  20     107 MACÍAS,ALEJANDRO     ALEVI  E ISAAC GALVEZ             00:23:22       15 seg.
  21     104 SURRELL,MAR          FALEV  E CC BAIX TER              00:23:47       40 seg.
  22     100 SANCHEZ,CARLA        FALEV  ATARAXIA CLUB CICLISTA     00:25:13     2:06 min.
  23     133 GORDO,ETIENNE        ALEVI  E ISAAC GALVEZ             00:25:25     2:18 min.
  24     129 CASTELLVÍ,MAGÍ       ALEVI  E MONT ROIG TRACK TEAM     00:25:25     2:18 min.
  25     123 MACEDO,LIAM          ALEVI  E CC SANT BOI              00:27:37    1 Vts 
  26     101 SEGARRA,ARNAU        ALEVI  E PC BAIX EBRE             00:27:37    1 Vts 
  27     121 MACIAS,ORIOL         ALEVI  E CC SANT BOI              00:27:41    1 Vts 
  28     116 MORENO,LUCA          ALEVI  E CICLISME MONTROIG        00:28:59    1 Vts 
  29     114 MULET,JANA           FALEV  E CICLISME MONTROIG        00:32:29    1 Vts 

 Corredors classificats : 29

 Classificació de : ALEVI MASCULI
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     106 BATLLE,MARC          ALEVI  CLEMENTINA CYCLING TEAM   00:23:07          
   2     131 ROY,CARLOS           ALEVI  CLEMENTINA CYCLING TEAM   00:23:10        3 seg.
   3     132 ROY,PAUL             ALEVI  CLEMENTINA CYCLING TEAM   00:23:11        4 seg.
   4     102 CID,BIEL             ALEVI  E PC BAIX EBRE            00:23:15        8 seg.
   5     112 FERRATJES,ARNAU      ALEVI  E CICLISME MONTROIG       00:23:15        8 seg.
   6     117 GARCIA,EDUARD        ALEVI  E MRT MALGRAT             00:23:15        8 seg.
   7     103 ESTRAGUÉ,POL         ALEVI  E CC BAIX TER             00:23:15        8 seg.
   8     111 GONZALEZ,OSCAR       ALEVI  E CICLISME MONTROIG       00:23:15        8 seg.
   9     115 RUANA,CESC           ALEVI  E CICLISME MONTROIG       00:23:15        8 seg.
  10     109 NANTES,HECTOR        ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:23:15        8 seg.
  11     130 BALLESTEROS,MAX      ALEVI  E ATARAXIA                00:23:15        8 seg.
  12     128 GOZALBO,ADRIA        ALEVI  E ISAAC GALVEZ            00:23:15        8 seg.
  13     126 ALBALADEJO,POL       ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB           00:23:15        8 seg.
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  14     127 CASCO,ÁLVARO         ALEVI  E CC VILAJUÏGA            00:23:15        8 seg.
  15     124 MADRID,JAN           ALEVI  E CC SANT BOI             00:23:15        8 seg.
  16     110 BRULLET,ALGUER       ALEVI  E ESPORT CICLISTA MATARO  00:23:15        8 seg.
  17     107 MACÍAS,ALEJANDRO     ALEVI  E ISAAC GALVEZ            00:23:22       15 seg.
  18     133 GORDO,ETIENNE        ALEVI  E ISAAC GALVEZ            00:25:25     2:18 min.
  19     129 CASTELLVÍ,MAGÍ       ALEVI  E MONT ROIG TRACK TEAM    00:25:25     2:18 min.
  20     123 MACEDO,LIAM          ALEVI  E CC SANT BOI             00:27:37    1 Vts 
  21     101 SEGARRA,ARNAU        ALEVI  E PC BAIX EBRE            00:27:37    1 Vts 
  22     121 MACIAS,ORIOL         ALEVI  E CC SANT BOI             00:27:41    1 Vts 
  23     116 MORENO,LUCA          ALEVI  E CICLISME MONTROIG       00:28:59    1 Vts 

 Classificació de : FEMINA ALEVI
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     108 GÁLVEZ,DÉBORA        FALEV  E ISAAC GALVEZ            00:23:15          seg.
   2     134 MONTERO,BERTA        FALEV  E CICLISME MONTROIG       00:23:15           mt.
   3     113 ORTEGA,LUCIA         FALEV  E CICLISME MONTROIG       00:23:15           mt.
   4     104 SURRELL,MAR          FALEV  E CC BAIX TER             00:23:47       32 seg.
   5     100 SANCHEZ,CARLA        FALEV  ATARAXIA CLUB CICLISTA    00:25:13     1:58 min.
   6     114 MULET,JANA           FALEV  E CICLISME MONTROIG       00:32:29    1 Vts 


